АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  15.06.2020 № 637

г.  Новоалтайск

Об утверждении муниципальной

программы Первомайского района

«Развитие образования в

Первомайском районе» на 2020-

2024 годы

         В соответствии со статьей 49 Устава муниципального образования

Первомайский район и в целях развития системы образования в

Первомайском районе п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить муниципальную программу Первомайского района

«Развитие образования в Первомайском районе» на 2020-2024 годы

(прилагается).

       2. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации района:

       от 04.09.2014 № 1978 «Об утверждении муниципальной целевой

программы «Развитие образования в Первомайском районе» на 2014-2020

годы»;

       от 17.02.2020  № 176 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 04.09.2014 № 1978.

       3. Данное постановление разместить на официальном интернет-сайте

(www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

       4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам,

начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с

общественными организациями  Роккеля П.А.

Глава района                                                                                                   А.Е. Иванов

 Аксенова О.И.

2 29 19

http://www.perv-alt.ru/